РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 32»

П Р И К А З

от 30.08.2024 г.            № 99-Д

Об утверждении тем итоговых индивидуальных проектов

учащихся 10 «А» класса МАОУ «СОШ N32»

в 2024-2025 уч.г.

С целью реализации основной образовательной программы среднего общего

 образования, на основании Положения об индивидуальном итоговом проекте

обучающихся среднего общего образования муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа № 32»

городского округа Краснотурьинск, утвержденным приказом директора от

30.08.2023 г.  № 78-Д, в соответствии с требованиями ФГОС COO.

ПРИКАЗЫВАІО:

1. Утвердить перечень тем индивидуальных  итоговых проектов учащихся 10

«А» класса (Приложение 1).

2. Учителям, руководителям проектов:

2.1. Вести консультационную работу с учащимися в рамках работы над

проектами; проводить промежуточную оценку деятельности учащихся над

проектами выставляя текущие отметки в журнал.

2.2. Оформить документацию в соответствии с Положением об

индивидуальном проекте учащихся 10 классов МАОУ «СОШ № 32».

3. Классному руководителю 10 «А» класса Чернышовой Е.Л. довести до

сведения родителей темы проектных работ, выбранных учащимися для защиты.

4. Провести защиту индивидуальных проектов в 2 полугодии 10 класса в

2024-2025 учебном году (с 14.04.25 по 18.04.25 и 12.05.25 по 16.05.25).

5. Назначить членов комиссии:

направление председатель члены комиссии

Естественно-

научное

Серебрякова Н.В.

Ларина И.А.

Василюк З.В., Паначева Г.В., Дубовик Ю.Г.,

Никонова И.М., Никонова А.Ю., Каймакова С.В.

Гуманитарное Козьякова Т.Н.

Куликова Н.В.

Оськина И.В., Булычева Н.В., Чернышова Е.Л.,

Зайцева Н.П., Адлер А.В., Дудина Б.М.

Культурно

эстетическое

Семакина Ю.В.

Дубовикова Е.Н.

Балуева Е.С., Анискин А.И., Кагилева Е.С.,

Патрина Т.А..

6. Назначить ответственной за проведение работы по подготовке, защите
индивидуальных  проектов учащихся 10 «А» класса заместителя директора по

УВР Ларину И.А.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                   Н.В. Серебрякова